
UCHWAŁA NR 392/147/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 
2021 r. 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r.poz.305) w wykonaniu uchwały Nr XXX/200/2020 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu  zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 104 011 801, 20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 71 084 446,49zł 

b) wydatki majątkowe 32 927 354,71 zł. 

§ 2. Ustala się plan dotacji na 2021 rok dla jednostek należących do sektora finansów 

publicznych i nienależących do sektora finansów publicznych stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 649400FE-585F-4AFB-96B4-E9FA9C03C01F. Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 392/147/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
   Zadania własne    

750   Administracja publiczna 1 564 340,00    0,00    1 564 340,00    
 75020  Starostwa powiatowe 1 564 340,00    0,00    1 564 340,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 531 340,00    -2 000,00    1 529 340,00    
  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00    2 000,00    35 000,00    

801   Oświata i wychowanie 6 083,00    0,00    6 083,00    
 80115  Technika 6 083,00    0,00    6 083,00    
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 665,00    -277,10    4 387,90    
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529,00    277,10    806,10    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 798,00    -47,50    750,50    
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00    47,50    138,50    

852   Pomoc społeczna 43 021,00    0,00    43 021,00    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 43 021,00    0,00    43 021,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 261,00    -300,00    41 961,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 760,00    300,00    1 060,00    

855   Rodzina 10 281,00    0,00    10 281,00    
 85508  Rodziny zastępcze 10 281,00    0,00    10 281,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00    -900,00    9 181,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00    900,00    1 100,00    

   Razem zadania własne 94 427 115,10 0,00 94 427 115,10 

    
Zadania zlecone    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 17 160,00 0 17 160,00 

 85395  Pozostała działalność 17 160,00 0 17 160,00 
  3110 Świadczenia społeczne 17 160,00 0 17 160,00 

   Razem zadania zlecone 8 668 007,30 0 8 668 007,30 
OGÓŁEM WYDATKI: 104 011 801,20   0,00    104 011 801,20   

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmian w wydatkach budżetu powiatu w nastepujących pozycjach: 

1) rozdział 75020  przenosi się środki z przeznaceniem na zabezpieczenie kosztów egzekucyjnych 

w wysokości 2.000,00 zł. 

2) rozdział 80115 dokonuje się zmian w związku z realiacją godzin ponadwymiarowych w ramach 

prjektu "Młodzi profesjonaliści w powiecie ostrowskim". 

3) rozdział 85218 i rozdział 85508 przenosi się środki z przeznczeniem na badania lekarskie 

pracowników PCPR. 

4) rozdział 85395 dokonuje się zapisu prawidłowej kwoty w poz. "plan po zmianie „ w wysokości 

17.160,00 zł.

Id: 649400FE-585F-4AFB-96B4-E9FA9C03C01F. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 392/147/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji /w zł/ 

Dział 
Rozdzia

ł Treść 
 podmioto

wej 
 przedmioto

wej  celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg   253 249,00 

710 71095 
Dotacja na regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  (ASI)  

  18 153,49 

750 75020 Dotacja na umowę partnerską z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego   6 500,00 

801 80117 
Dotacja dla gmin na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  26 950,00 

801 80117 
Dotacja dla powiatów na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  25 850,00 

801 80117 
Dotacja dla województw na kursy z teoretycznych 
przedmiotów zawodowych uczniów klas 
wielozawodowych 

  2 200,00 

851 85111 
Dotacja dla SPZZOZ w Ostrowi Mazowieckiej na 
zakup aparatu USG dla Poradni Ginekologiczno-
Położniczej w Małkini Górnej 

  100 000,00 

851 85111 

Przebudowa i adaptacja części piętra w budynku 
„C” Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Ostrowi Mazowieckiej na potrzeby 
nowoczesnej, reprezentacyjnej i funkcjonalnej 
rejestracji, stanowiącej podstawę prawidłowej 
organizacji pracy poradni specjalistycznych 

  500 000,00 

851 85111 Zakup i montaż trzech sztuk dźwigów 
osobowych/szpitalnych   1 200 000,00 

851 85141 
Zakup i instalacje urządzeń niezbędnych do 
zapewnienia cyfrowej łączności radiowej dla 
potrzeb szpitalnych oddziałów ratunkowych 

  17 000,00 

855 85508 Dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach 
zastępczych na terenie powiatów   136 610,80 

855 85510 Dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatów   263 608,00 

853 85311 Dotacja na rehabilitację w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej   16 877,00 

921 92116 
Dotacja na wykonywanie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. M. Dabrowskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej  

  125 000,00 

921 92195 
Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego na 
działalność na rzecz kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

  10 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
010 01009 Dotacja dla spółek wodnych   91 000,00 
755 75515 Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (nieodpłatna pomoc prawna)   126 060,00 

Id: 649400FE-585F-4AFB-96B4-E9FA9C03C01F. Strona 1



801 80115 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 247 393,00   
853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 96 427,00   

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych   16 000,00 

921 92195 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   8 000,00 

926 92695 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   8 000,00 

Razem 343 820,00 0,00 2 951 058,29 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się zapisu prawidłowej kwoty dotacji   w dz.750 rozdz.75020 pn „ Dotacja na 

umowę partnerską z Samorządem Województwa Mazowieckiego" w wysokości 6.500,00 zł.

Id: 649400FE-585F-4AFB-96B4-E9FA9C03C01F. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4

	Załącznik 2

		2021-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




